Sutarties vykdymo metu Darbų apimtys gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba mažiau nurodytų 
Darbų apimties) neviršijant pradinės Sutarties vertės, nurodytos Sutarties 4 punkte. 

II. SUTARTIES OBJEKTO KAINA 

3. Priimta Sutarties suma (Rangovo viešajam pirkimui pasiūlyta ir Užsakovo priimta  
suma) yra:  

3.1. 57 024,71 EUR be PVM (penkiasdešimt septyni tūkstančiai dvidešimt keturi 

eurai, 71 ct);  
3.2. 68 999,90 EUR su PVM (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai, 90 ct).  
4. Pradinė Sutarties vertė yra  57 049,79 EUR be PVM ( 69 030,25 EUR su PVM).  
5. Sutarties Darbų vykdymui pasitelkiamų subtiekėjų jėgomis atliekamų Darbų vertė 

(jeigu subtiekėjai nepasitelkiami, rašyti: Sutarties Darbų vykdymui subtiekėjai nepasitelkiami):